AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۸ جنوری ۲۰۱۸

امبولانس مرگ

شنبه- ۷ دلو ۱۳۹۶- کابل: در کشور ما افغانستان همه چیز کار عکس خود را انجام می دهد، پولیس که باید حافظ امنیت مردم باشد، مردم را به قتل می رساند، قاضی که باید عدالت تأمین کند، ناقض عدالت است، سیاستمدار که باید خادم مردم باشد، دشمن مردم است، به همین سلسله ابزار و وسایل نیز در جهت مخالف آن مورد استفاده قرار می گیرند،